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SISSEL Bambini poduszka ortopedyczna dla dzieci
 

Cena: 269,99 zł

Opis słownikowy

Producent SISSEL

Opis produktu
 

SISSEL Bambini poduszka ortopedyczna dla dzieci z dodatkową poszewką
przeznaczona dla dzieci od 4 roku życia, dbająca o spokojny sen, zdrowy
kręgosłup i prawidłowy rozwój najmłodszych w okresie intensywnego
wzrostu. Sissel Bambini wykonana jest z bezpiecznej, komfortowej pianki z
pamięcią, wyposażona w kolorową poszewkę z bajkowymi motywami.
Wymiary: szerokość - 35 cm, długość - 25 cm, wysokość - 9 cm

Sissel® Bambini. Zadbaj o zdrowy sen swojego dziecka z wygodną
poduszką z pianki visco-elastic.
Poduszki ortopedyczne dla dzieci stały się popularnym i często wybieranym elementem wyposażenia pokoju malucha. Pożyteczne,
praktyczne, dbające o prawidłowy rozwój dzieci, mają coraz większą ilość zwolenników. Troszcząc się o zdrowie swoich pociech już od
najmłodszych lat, warto przyjrzeć się nieco uważniej poduszkom ortopedycznym dla dzieci, sprawdzić i porównać wyróżniające je cechy 
i zastanowić się nad wyborem tej właściwej.

CZY PODUSZKA ORTOPEDYCZNA DLA DZIECKA JEST NIEZBĘDNA?
Wielu rodziców, uważa że poduszka ortopedyczna nie jest potrzebna dzieciom. Tymczasem prawidłowo dobrana poduszka
ortopedyczna odgrywa ważną rolę w zapewnieniu prawidłowego wzrostu oraz rozwoju kręgosłupa szyjnego dziecka. Poduszka
znakomicie wspiera szyję, głowę i ramiona, odciąża kręgosłup na całej linii, a także wspomaga krążenie krwi.

Istnieją przypadki, kiedy używanie poduszek ortopedycznych jest nie tylko czynnością profilaktyczną, ale wręcz niezbędną. Ich
odpowiednie rodzaje należy stosować np. w leczeniu zespołu płaskiej główki, kręczu szyjnego, czy też deformacji w obrębie kręgosłupa.
Właściwie wyprofilowana poduszka zdrowotna idealnie wspiera tradycyjne leczenie, jest doskonałym uzupełnieniem masaży i ćwiczeń
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fizjoterapeutycznych, choć oczywiście w takich sytuacjach należy skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem jej użytkowania.

Sissel Bambini – zdrowy i komfortowy sen dziecka
Już od najmłodszych lat warto troszczyć się o kręgosłup dziecka. Idealna do tego celu jest poduszka Sissel Bambini. Dzięki niej sen
dziecka jest komfortowy, wygodny, a przede wszystkim zdrowy. Wskazana jest ona już od 4 roku życia, co pozwala wdrażać zasady
dbania o zdrowie i prawidłową postawę ciała już od najmłodszych lat.

Ortopedyczna poduszka Sissel Bambini wykonana jest z nowoczesnej pianki visco-elastic, zwanej pianką z pamięcią. Dzięki swej
ergonomicznej budowie doskonale podtrzymuje i odciąża szyję, a także sprawia, że możliwe staje się zachowanie naturalnej krzywizny
kręgosłupa podczas snu. Dziecko śpi spokojnie, komfortowo, bez żadnych niedogodności.

PODUSZKA ORTOPEDYCZNA SISSEL BAMBINI:
zapewnia dziecku zdrowy i spokojny sen
może być stosowana przez dzieci już od 4 roku życia - pozwala troszczyć się o zdrowy kręgosłup od najmłodszych lat
gwarantuje poprawną pozycję ciała i optymalne wsparcie szyi
dzięki wykonaniu z pianki visco–elastic zapewnia komfort, odpowiednią twardość i właściwe wsparcie odcinka szyjnego
kręgosłupa
znakomicie sprawdza się dla osób o wrażliwej na nacisk szyi
jest łatwa do utrzymania w czystości - można ją prać ręcznie w letniej wodzie
jej wymiar jest idealnie dopasowany dla dzieci
jest wolna od szkodliwych i toksycznych substancji
została przetestowana alergicznie

WYKONANIE:
Pianka z pamięcią dla większej wygody.
Sissel Bambini to poduszka, do produkcji której wykorzystano w pełni bezpieczną piankę Memory (visco-elastic). Idealnie dopasowuje
się ona do kształtu ciała dziecka, jego ciężaru oraz temperatury. Dzięki temu jest ona delikatna i wygodna, nawet dla najbardziej
wybrednego użytkownika, zachowując jednocześnie najlepsze właściwości ortopedyczne. Zastosowana pianka pozwala równomiernie
rozkładać nacisk, dlatego maluchy nie odczuwają nieprzyjemnego ucisku na szyję. Dodatkowo nie ulega ona odkształceniom i może
służyć przez bardzo długi czas.

Poduszka Sissel Bambini to komfortowy i zdrowy, a zarazem bezpieczny wypoczynek dla każdego dziecka. Stworzona jest bowiem z
materiałów, które nie zawierają szkodliwych substancji, a także zostały przebadane na obecność alergenów.
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